
1 
 

Zápis 

z telefonické porady jednatele firmy VAMBEKON, s.r.o., se členy operativní skupiny  

dne 13.09.2022 od 7.30 do 8.05h v sídle firmy VAMBEKON, s.r.o. 

 

Účastníci:  

VAMBEKON, s.r.o.: L. Luňák, jednatel 

Rada města: Mgr. J. Rejzl, starosta, J. Sedláček, radní 

Zástupci SVBJ VAMBERK: Ing. J. Koblic, F. Štěpánek 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Tato telefonická porada operativní skupiny byla svolána v reakci na informace z včerejší tiskové konference 

vlády o zastropování cen elektrické energie ve výši 6.000,- Kč/MWh za silovou elektřinu a zejména zastropování 

ceny plynu pro domácnosti ve výši 3.000,- Kč/MWh. Řešení pro průmysl a předpokládáme i řešení pro teplárny 

zásobující teplem bytové domy oznámí vláda až ve středu 14.09.2022, protože ceny pro podniky budou ještě 

řešit na jednání s podnikatelským svazem a musí se sladit s řešením v rámci EU. 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

 

1. Návrh na zrušení limitní objednávky na nákup plynu. 

 

Po telefonické konzultaci jednatele s jednotlivými členy operativní skupiny bylo dosaženo jednomyslné shody 

a limitní objednávka na nákup plynu schválená na poradě dne 06.09.2022 byla zrušena.  

 

Bylo dohodnuto vyčkat s dalším rozhodnutím o nákupu na výsledek jednání vlády, které by mělo být oznámeno 

ve středu 14.09.2022. 

 

 

Tento zápis bude po odsouhlasení zveřejněn na stránkách Města Vamberk.  

 

 

Zapsal: L. Luňák, jednatel, VAMBEKON, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

https://vamberk.cz/mesto-a-samosprava/rizene-organizace/vambekon-s-r-o/zapisy-z-jednani-tepelne-hospodarstvi/

